

**Årsredovisning för**  
**Centerline Sweden AB**

556831-2986

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Målar  
Styrelseledamot

2023-07-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Centerline Sweden AB, 556831-2986, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2010 och bedriver skötsel och underhåll av utemiljö, anläggningsentreprenader, maskinuthyrning samt konsulttjänst inom arbetsledning och organisation.

Spridningen av coronaviruset samt Ukraina kriget har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har inte tagit del av statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	497 604	1 409 105	1 303 628	1 179 307
Resultat efter finansiella poster	-914 886	-6 550	11 103	23 010
Soliditet %	8	10	10	10

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen för företaget har minskat på grund av det ekonomiskt läget som orsakats av Covid och Ukraina kriget.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	207 495	-6 550
Balanseras i ny räkning		-6 550	6 550
Erhållna aktieägartillskott		820 000	
Årets resultat			-914 886
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 020 945</b>	<b>-914 886</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgick till 1 107 000 kr (fg år 287 000 kr)

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 020 945
Årets resultat	-914 886
<b>Summa</b>	<b>106 059</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	106 059
<b>Summa</b>	<b>106 059</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		497 604	1 409 105
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-72 500
Övriga rörelseintäkter		0	-371
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>497 604</b>	<b>1 336 234</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-136 576	-230 903
Övriga externa kostnader		-438 118	-527 625
Personalkostnader	2	0	-470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-546 827	-517 772
Övriga rörelsekostnader		-246 439	-10 710
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 367 960</b>	<b>-1 287 480</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-870 356</b>	<b>48 754</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-44 577	-55 304
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 530</b>	<b>-55 304</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-914 886</b>	<b>-6 550</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-914 886</b>	<b>-6 550</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-914 886</b>	<b>-6 550</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	708 103	938 399
Inventarier, verktyg och installationer	5	401 000	594 932
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		253 603	253 603
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 362 706</b>	<b>1 786 934</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 362 706</b>	<b>1 786 934</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		23 000	12 048
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>23 000</b>	<b>12 048</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		235 580	267 609
Övriga fordringar		45 722	150 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 091	47 933
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>495 393</b>	<b>465 890</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		172 947	284 854
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>172 947</b>	<b>284 854</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>691 340</b>	<b>762 792</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 054 046</b>	<b>2 549 726</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 020 945	207 495
Årets resultat		-914 886	-6 550
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>106 059</b>	<b>200 945</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>156 059</b>	<b>250 945</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		512 540	1 106 077
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>512 540</b>	<b>1 106 077</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		357 538	311 048
Skulder till koncernföretag		599 567	555 028
Övriga skulder		396 342	311 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	14 971
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 385 447</b>	<b>1 192 704</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 054 046</b>	<b>2 549 726</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar})$

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris.

Företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet.

### Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inga anställda.

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	44 539	55 304

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 618 213	3 009 213
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	87 600	609 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 705 813</b>	<b>3 618 213</b>
Ingående avskrivningar	-2 679 814	-2 455 525
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-317 896	-224 289
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 997 710</b>	<b>-2 679 814</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>708 103</b>	<b>938 399</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 279 818	1 069 850
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	35 000	417 168
Försäljningar/utrangeringar		-207 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 314 818</b>	<b>1 279 818</b>
Ingående avskrivningar	-684 886	-481 190
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-228 932	-203 696
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-913 818</b>	<b>-684 886</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>401 000</b>	<b>594 932</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## **Not 7 Uppllysning om moderföretag**

Bolaget är dotterbolag till Centerline OÜ, reg.nr 11119543 (registrerad i Estland) som äger 100% av aktier.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enligt denna not, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till regler i 7 kap.3§ ÅRL.

## **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det svårt att kvantifiera virusspridningens samt Ukraina krigets framtida påverkan på verksamheten.

## Underskrifter

Stockholms län, Stockholm kommun

*David Målar*

2023-06-30

David Målar

Datum

Styrelseledamot